
PARIS & RÉGION PARISIENNE

Étudiants, Internes, contactez votre agence de rattachement en fonction du code postal de votre 
faculté, de votre établissement hospitalier ou de votre institut.
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La Médicale,
proche de vous au quotidien
Répartis sur tout le territoire, 
nos Agents Généraux vous informent, vous conseillent 
et demeurent à vos côtés lorsqu’un sinistre survient.

PARIS EST
Paris (75) (3e, 4e, 11e, 12e, 18e, 19e, 20e) - Val-de-Marne (94)
11, avenue Philippe Auguste - 75011 Paris
Tél. : 01 43 48 08 05 - Fax : 01 43 48 08 37
parisest@lamedicale.fr

PARIS OUEST
Paris (75) (1er, 2e, 8e, 9e, 10e, 17e) - Hauts-de-Seine (92)
51, rue de Rome - 75008 Paris
Tél. : 01 58 22 16 00 - Fax : 01 58 22 16 01
parisouest@lamedicale.fr

ROSNY-SOUS-BOIS 
Seine-Saint-Denis (93) - Val-de-Marne (94)
4, bis rue des Berthauds - 93110 Rosny-sous-Bois
Tél. : 01 48 55 45 45 - Fax : 01 48 55 89 83 - rosny@lamedicale.fr

PARIS RIVE GAUCHE
Paris (75) (5e, 6e, 7e, 13e, 14e, 15e, 16e) - Hauts-de-Seine (92)
1, rue du Départ - 75014 Paris
Tél. : 01 43 06 03 03 - Fax : 01 47 34 05 70
rivegauche@lamedicale.fr

BOIS D’ARCY
Yvelines (78) - Val-d’Oise (95)
2, rue Georges Méliès - Hall 2 B - La Croix Bonnet - 78390 Bois d’Arcy
Tél. : 01 30 07 05 80 - Fax : 01 30 07 05 81
boisdarcy@lamedicale.fr

SUD FRANCILIEN
Seine-et-Marne (77) - Essonne (91) - Val-de-Marne (94)
26, boulevard Jean Jaurès - 77170 Brie-Comte-Robert
Tél. : 01 64 43 12 12 - Fax : 01 64 43 12 20
sudfrancilien@lamedicale.fr



PROVINCE & DOM

AGEN (32-40-47)
1, rue Pontarique - 47000 Agen
Tél. : 05 53 66 03 42 - Fax : 05 53 66 37 56 - agen@lamedicale.fr

AMIENS (60-80)
Immeuble l’Arôme - 30, avenue d’Allemagne - 80090 Amiens
Tél. : 03 22 91 13 51 - Fax : 03 22 91 20 44 - amiens@lamedicale.fr

ANGERS (49-53-72)
3, boulevard Pablo Picasso - 49000 Angers
Tél. : 02 41 73 22 10 - Fax : 02 41 72 07 61 - angers@lamedicale.fr

ANNECY (01-73-74)
Bâtiment « Les Pléiades » - Park Nord
74370 Metz-Tessy
Tél. : 04 50 09 66 70 - Fax : 04 50 23 07 79 - annecy@lamedicale.fr

AVIGNON (12-48-84)
168, avenue Pierre Sémard - CS10142 - 84918 Avignon - Cedex 9
Tél. : 04 90 14 88 88 - Fax : 04 90 14 88 89 - avignon@lamedicale.fr

BESANÇON (25-39-52-70)
Les Hauts du Chazal/Pôle Santé
16, rue du Professeur Milleret - 25000 Besançon
Tél. : 03 81 80 75 70 - Fax : 03 81 50 11 68 - besancon@lamedicale.fr

BORDEAUX (33)
23, avenue Georges Clémenceau - 33150 Cenon
Tél. : 05 56 48 08 19 - Fax : 05 56 79 16 73 - bordeaux@lamedicale.fr

BOURGES (18-58-89)
10, rue Jean Baffier - 18000 Bourges
Tél. : 02 48 67 03 51 - Fax : 02 48 21 19 74 - bourges@lamedicale.fr

BRIVE (19-46)
ZAC du Fourneault - 2, rue Jacques Chaminade -19100 Brive-la-Gaillarde
Tél. : 05 55 84 72 66 - Fax : 05 55 85 23 72 - brive@lamedicale.fr

CAEN (14-50-61)
12, boulevard des Alliés - 14000 Caen
Tél. : 02 31 47 42 31 - Fax : 02 31 93 10 50 - caen@lamedicale.fr

CLERMONT-FERRAND (03-15-63)
18/20, rue Lagarlaye - 63000 Clermont-Ferrand
Tél. : 04 73 34 25 28 - Fax : 04 73 35 20 82 - clermont@lamedicale.fr

CORSE (20)
Domaine du Levant 3 - Bâtiment A
1700, avenue de Borgo - 20290 Borgo
Tél. : 04 95 39 69 69 - Fax : 04 95 39 69 70 - corse@lamedicale.fr

DIJON (21-71)
40, boulevard de la Marne - 21000 Dijon
Tél. : 03 80 30 33 36 - Fax : 03 80 30 89 61 - dijon@lamedicale.fr

GRENOBLE (07-26-38)
4, boulevard des Alpes - 38240 Meylan
Tél. : 04 76 43 16 16 - Fax : 04 76 46 52 92 - grenoble@lamedicale.fr

LA ROCHELLE (17-79-86)
1, rue Alphonse de Saintonge - 17000 La Rochelle
Tél. : 05 46 41 06 88 - Fax : 05 46 41 26 12 - larochelle@lamedicale.fr

LILLE (59-62)
107, rue de Jemmapes - 59040 Lille Cedex
Tél. : 03 20 15 91 00 - Fax : 03 20 31 84 32 - lille@lamedicale.fr

LIMOGES (16-23-87)
42, avenue des Bénédictins - 87000 Limoges 
Tél. : 05 55 79 88 66 - Fax : 05 55 79 06 49 - limoges@lamedicale.fr

LYON (01-69)
157, cours Albert Thomas - 69003 Lyon
Tél. : 04 78 54 90 51 - Fax : 04 72 36 38 57 - lyon@lamedicale.fr

MANOSQUE (04-05)
Avenue du Docteur Bernard Foussier
« Le patio » - Espace Chrimalyde - 04100 Manosque
Tél. : 04 92 72 11 11 - Fax : 09 70 61 37 29 - manosque@lamedicale.fr

MARSEILLE (13)
ZAC de Saumaty Séon - 54, avenue André Roussin - 13016 Marseille
Tél. : 04 91 22 66 67 - Fax : 04 91 71 54 08 - marseille@lamedicale.fr

MONTPELLIER (30-34)
Maison des Professions Libérales
285, rue Alfred Nobel - 34000 Montpellier
Tél. : 04 99 52 23 80 - Fax : 04 99 52 23 89 - montpellier@lamedicale.fr

NANCY (54-55-57-88)
27, rue de la Ravinelle - 54000 Nancy
Tél. : 03 83 35 09 99 - Fax : 03 83 35 60 15 - nancy@lamedicale.fr

NANTES (44-85)
7 bis, boulevard Victor Hugo - 44200 Nantes
Tél. : 02 40 48 71 06 - Fax : 02 40 89 78 24 - nantes@lamedicale.fr

NICE (06-MONACO)
31, avenue Simone Veil - 06200 Nice
Tél. : 04 93 16 00 16 - Fax : 04 93 16 84 76 - nice@lamedicale.fr

ORLÉANS (28-45)
24, quai Cypierre - 45000 Orléans
Tél. : 02 38 42 01 70 - Fax: 02 38 42 01 87 - orleans@lamedicale.fr

PAU (64-65)
1, rue Louis-Barthou - BP 10802 - 64008 Pau Cedex
Tél. : 05 59 27 37 89 - Fax : 05 59 83 88 78 - pau@lamedicale.fr

PÉRIGUEUX (24)
14, boulevard de Vesone - 24000 Périgueux
Tél. : 05 53 53 74 00 - Fax : 05 53 07 59 36 - perigueux@lamedicale.fr

PERPIGNAN (11-66)
TECNOSUD 2 - Mas Delfau - 265, avenue Éole - 66100 Perpignan
Tél. : 04 68 54 10 16 - Fax : 04 68 55 49 65 - perpignan@lamedicale.fr

QUIMPER (29-56)
7, allée Marc Elder - 29000 Quimper
Tél. : 02 98 55 37 37 - Fax : 02 98 55 95 41 - quimper@lamedicale.fr

REIMS (02-08-10-51)
81, rue Louis Neel - 51430 Bezannes
Tél. : 03 26 82 82 52 - Fax : 03 26 82 82 55 - reims@lamedicale.fr

RENNES (22-35)
3, allée Ermengarde d’Anjou - Bâtiment B - CS 34023
35040 Rennes Cedex
Tél. : 02 99 79 69 36 - Fax : 02 99 78 23 91 - rennes@lamedicale.fr

ROUEN (27-76)
55, avenue Gustave Flaubert - 76000 Rouen
Tél. : 02 35 71 42 22 - Fax : 02 35 70 98 96 - rouen@lamedicale.fr

SAINT-ÉTIENNE (42-43)
Le Millénium - 1, rue de la Presse - 42000 Saint-Étienne
Tél. : 04 77 49 21 00 - Fax : 04 77 49 21 09 - saintetienne@lamedicale.fr

STRASBOURG (67-68-90)
Résidence “Les Ponts-Couverts”
1, place du Cygne - 67000 Strasbourg
Tél. : 03 88 35 58 80 - Fax : 03 88 37 94 32 - strasbourg@lamedicale.fr

MULHOUSE (68) - Bureau rattaché à l’agence de Strasbourg
10 A, porte du Miroir - 68100 Mulhouse
Tél. : 03 89 36 00 18 - Fax : 03 89 36 07 96 - mulhouse@lamedicale.fr

TOULON (83)
Le Chrysalide - ZAC des playes - Rue de Lisbonne - 83500 La Seyne/mer
Tél. : 04 94 27 89 99 - Fax : 04 94 14 00 16 - toulon@lamedicale.fr

TOULOUSE (09-31-81-82)
Parc de la Plaine - 15, avenue Jean Gonord - 31500 Toulouse
Tél. : 05 61 54 35 35 - Fax : 05 61 54 15 16 - toulouse@lamedicale.fr

TOURS (36-37-41)
10, rue Edouard Vaillant - 37000 Tours
Tél. : 02 47 20 49 49 - Fax : 02 47 66 12 58 - tours@lamedicale.fr

LES ANTILLES - GUYANE (971-972-973)
Habitation la Cocotte - 97224 Ducos - Martinique
Tél. : 05 96 77 17 92 - Fax : 05 96 77 05 93 - antilles@lamedicale.fr

LA RÉUNION (974-976)
102 A, rue du Général Lambert - 97436 St Leu
Tél. : 02 62 35 64 06 - Fax : 02 62 35 64 97 - lareunion@lamedicale.fr
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